
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/145/12 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-Adminstracyjnemu Szkół 

w Przemkowie  

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Joannie 

Stembalskiej − Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Przemkowie do wydawa-

nia decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu dofinansowania pracodawcom 

kosztów kształcenia pracowników młodocianych.  

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokre-

ślony.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej  

w Przemkowie nr XXIII/120/12 z dnia 12 kwietnia 

2012 r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jacek Janikowski

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2012 r.

Poz. 3213


		2012-09-21T11:45:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




